1

合同编号：

常州市农业农村局农业农村发展项目

评审咨询服务项目政府采购合同

甲方：常州市农业农村局

乙方：江苏尚田工程项目管理有限公司

代理机构：常州盈泰招标有限公司

签订日期： 2025 年 4 月 15  日

2

江苏省政府采购合同（服务）（合同编号）

项目名称：常州市农业农村局农业农村发展项目评审咨询服务项目

项目编号：JSZC-320400-YTZB-C2025-0015

采购人（甲方）：常州市农业农村局

咨询人（乙方）：江苏尚田工程项目管理有限公司

甲、乙双方根据常州市政府采购中心常州市农业农村局农业农村发展项目评审咨询

服务项目分包五: 对新型农业经营主体培育项目进行工程造价结算审计服务竞争性磋

商的结果，签署本合同。

常州市农业农村局 （以下简称甲方）、 江苏尚田工程项目管理有限公司（以下简

称乙方），按下述条款和条件签订本合同（以下简称合同），双方约定共同遵守：

第一条  工作目标和内容

（一）甲方购买乙方审计咨询服务，由乙方派出人员参与甲方常州市农业农村局

农业农村发展项目评审咨询服务项目分包五: 对新型农业经营主体培育项目进行工程

造价结算审计服务的工作，协助甲方完成前述审计项目。

（二）乙方根据甲方指定的审计事项开展工作。乙方派出人员的职责是按照甲方

审计组的安排和要求，完成安排的工作内容，完成的工作内容应达到甲方审计组要求的

工作目标。

第二条  甲方权利和义务

（一）甲方权利：

1.乙方不能按本合同第五条约定派出审计人员的，甲方有权单方解除合同；

2.甲方有权规定采购审计服务的具体内容、要求，可以根据工作需要和乙方派出

人员的工作情况，要求乙方更换或撤回不能胜任审计服务的派出人员。

（二）甲方义务：

1. 按照约定的条件，按时足额支付审计服务费用。

第三条  乙方权利和义务

（一）乙方权利：

1. 乙方有权对派出人员进行管理，监督派出人员按甲方项目、规章制度及法律法

规的要求完成工作；

2. 乙方有权要求甲方按时足额支付审计服务费用。

3

（二）乙方义务：

管理义务

1. 乙方根据投标文件派出人员后，必须确保派出人员能够将参与的审计项目实施

完毕，不得更改派出人员。甲方按本合同要求调换、退回派出人员的，乙方应按要求及

时更换符合条件的人员到甲方完成审计服务；乙方应在接到更换通知后 5个工作日内提

供替代人员。乙方需确保新人员具备同等或更高的资质和能力，且不影响项目的正常推

进。

2.乙方必须约束其派出人员依据《中华人民共和国审计法》《中华人民共和国审

计法实施条例》《国家审计准则》及国家有关法律法规规定，接受审计组组长的安排，

实施必要的审计程序，按照规定的时间完成审计任务；出具审计报告。

3. 乙方及乙方派出人员应当在审计项目完成后，及时移交审计实施过程中所形成

的全部纸质资料和电子资料，并不得将其参与审计工作获取的相关信息用于与所审计事

项无关的目的；

4. 乙方及乙方派出人员应当对其工作结果负责；

5. 乙方保证与派出人员签订书面合法有效的劳动合同。

6. 乙方对本协议中涉及的派出人员承担国家法律、法规中应由用人单位承担的一

切责任，若上述人员发生休假、加班、工伤、大病、生育、工资、社会保险、公积金等

任何劳资纠纷，甲方除了根据本合同向乙方支付审计服务费用之外，不承担乙方派出人

员的任何费用，包括但不限于工资、社会保险、公积金、经济补偿金、经济赔偿金；

7. 如因第三人侵权造成乙方派出人员人身及财产受损的，由第三人向乙方派出人

员承担相应的法律责任，甲方仅予以必要的协助；乙方派出人员损害未得到足额赔付的，

由乙方自行弥补；

8. 乙方应教育其派出人员遵守甲方的各项工作规章制度。

廉政、回避和保密承诺义务

1. 乙方及派出人员参与审计工作，必须遵守审计“四严禁”工作要求、审计“八

不准”工作纪律及其它各项审计工作纪律、廉政纪律、保密纪律等法律法规和纪律；

2. 乙方及派出人员在甲方明确其参与审计的工作对象（审计对象）和任务后，乙

方派出人员如与审计对象有利害关系（详见《中华人民共和国审计法实施条例》第十二

条规定的情形），应主动向甲方反映并申请回避；

3. 乙方及其派出人员必须遵守保密协议和保密承诺书要求,履行保密义务；

4

赔偿义务

乙方及其派出人员有下列情形之一的，甲方可追究乙方违约责任，给甲方造成损

失的，应连带赔偿甲方损失：

1. 隐瞒审计发现的问题或者与被审计单位串通舞弊的；

2. 利用受聘工作从被审计单位获取不正当利益的；

3. 将参与审计工作获取的信息用于与审计事项无关目的的；

4. 违反保密纪律或回避规定的；

5. 拒绝接受审计组统一领导和监督的；

6. 不履行本合同规定的其他义务的。

第四条  服务时间

服务期为一年，合同一事一签。中标公告发出后由采购人与成交供应商在十五个

工作日内签订合同。

第五条  派出人员基本情况（包括：姓名、性别、出生年月、人员类别等）

序号 姓名 性别 身份证号码 出生年月 专业类别

1 刘芬（项目负责人） 女 320404197105281026 1971-5-28 土建

2 程家礼（项目负责人） 男 342201198410053257 1984-10-5 土建

3 颜为勇 男 320902198201107553 1982-1-10 土建

4 汤伟珍 女 320482198101164408 1981-1-16 安装

5 董民杰 男 320422196909170119 1969-9-17 土建、市政

6 徐洪亮 男 610103196503022056 1965-3-2 土建

7 徐莉芸 女 321001197409240020 1974-9-24 土建

8 汤晓惠 女 320681198211152840 1982-11-15 市政

9 黄凤霞 女 320401199303152524 1993.3.15 土建

10 朱琳 女 320402198902013421 1989-2-1 装饰

第六条  审计服务费用及支付方式：

根据苏价服〔2014〕383 号文件《江苏省建设工程造价咨询服务收费标准》规定*

（1-48%）。

序号
咨询

项目
收费基数

差额定率分档累进制收费（‰）

≤500 万元 ≤1000万元 ≤5000 万元 ≤1亿 ≤5亿 >5亿

5

1
竣工结

算阶段

基本收费
送审建安

工程造价
1.8 1.4 1.1 0.9 0.7 0.5

效益收费 核减（增）额 6%

说
明

1.本表费率为上限，合同费率收费基数不得突破费率上限，双方可根据项目实际情况协商

确定合同费率；追加费用实行固定费率标准。

2.当分包中一个项目审计收费金额在 1000元以下时，按 1000 元收取。

3.实行分档费率标准的按差额分档累进方式计算审计费用。

4.单个项目审计费（含核减奖励）最高不超过 3万元，对项目审计结果保留复检的权利。

支付方式：审计服务项目全部结束经采购人验收合格后，一个月内一次性付清合同

款项。

第七条 履约验收

1.成交供应商应定期以书面形式向采购人汇报进度和任务完成情况，并接受采购人

的检查，同时根据采购人要求向采购人汇报或接受检查。

2.最终服务成果必须由采购人和供应商双方按照采购文件、响应文件及采购合同要

求进行验收，验收合格后经双方签字确认，作为付款凭据之一。

3.在验收过程中，如果证实服务成果是有缺陷的，包括潜在的缺陷等，成交供应商

应立即免费提供后续整体技术服务，保证达到合同规定的技术以及服务要求。如果成交

供应商在收到通知后 3个工作日内没有弥补缺陷，采购人可自行采取必要的补救措施，

但风险和费用由成交供应商承担，同时采购人保留通过法律途径进行索赔的权利。

第八条  违约责任

乙方或乙方派出人员违反本协议条款，出现下列行为的，甲方可以根据情节轻重，

扣减该项目审计服务费用：

（一）乙方或乙方派出人员在审计过程中发生违反审计廉政纪律和保密规定情形

的，扣减该项目实际发生的全部审计服务费用；

（二）乙方自行更换投标文件中明确的派出人员的，每自行更换 1人，按每人 1

万元标准扣除审计费用；

（三）乙方或乙方派出人员未按照甲方规定程序开展审计工作，造成严重后果的，

扣减该项目实际发生的全部审计服务费用；

6

（四）乙方或乙方派出人员没有按审计组要求完成审计任务的，扣减该项目实际

发生的审计服务费用的 80%；

（五）乙方应甲方要求更换派出人员后，仍不符合审计工作要求的，扣减该人次

全部审计服务费用的 20%；

（六）乙方或乙方派出人员有其他违反本协议条款行为的，甲方可以根据情节轻

重，扣减该项目实际发生的审计服务费用的 10%-50%。

（七）乙方及乙方派出人员需在审计项目完成后 10个工作日内移交全部审计资料，

否则每延迟一日按合同总额的 1%支付违约金。

乙方违反本合同约定的，除应承担上述违约责任外，还应当赔偿因此给甲方造成

的一切直接和间接损失，包括但不限于甲方的实际损失、预期可得利益损失以及因实现

债权而产生的诉讼费、保全费、保全保险费、鉴定费、差旅费、律师费、公证费等。

乙方或乙方派出人员未履行投标文件各项承诺的，甲方将按《江苏省政府采购信

用管理暂行办法》规定，移送相关部门处理。

第九条  乙方或乙方派出人员有下列情形之一的，视同乙方放弃 2年内（自本项

目结束次日起算）在甲方采购项目中的投标资格：

（一）隐瞒审计发现的问题或者与审计对象串通舞弊，导致严重审计质量问题的；

（二）利用受聘工作拉业务或从审计对象获取不正当利益的；

（三）违反保密纪律或回避规定的；

（四）拒绝接受审计机关指导和监督的；

（五）故意拖延，或者拒不履行本合同的。

第十条  组成本合同的有关文件

下列甲方采购文件、乙方投标文件，或与本次采购活动方式相适应的文件，以及

有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但

不限于：

（1）甲方的采购文件；

（2）乙方的响应文件；

（3）乙方的服务承诺；

（4）中标通知书；

（5）甲乙双方商定的其他文件等。

7

第十一条  如有未尽事宜，甲乙双方经协商后可签订书面补充协议，若补充协议

的内容与本合同发生冲突，以签订时间在后的补充协议为准。补充协议与本协议具有同

等法律效力。

第十二条  因本合同引起的或与本合同有关的争议，双方协商解决，解决不成的

双方同意提交常州仲裁委员会按其仲裁规则仲裁，裁决是终局，对双方均具有约束力。

第十三条  协议一式伍份，甲方叁份，乙方壹份，壹份送财政监管部门备案，均

具有同等效力。本协议自双方签字并盖章之日起生效，协议事项全部完成后合同自行终

止。

甲方：（盖章）

法定（授权）代表：

联系方式：

二〇二五年四月十五日

乙方：（盖章）

法定（授权）代表：

联系方式：0519-86639697

二〇二五年四月十五日

		2025-04-15T16:38:08+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-04-15T16:38:39+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-04-15T16:41:11+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章